MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 22/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 09 de agosto de 2024.

EDITAL CAMPUS ALVORADA Nº 016/2024

RETIFICAÇÃO n° 01
 RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

A Diretora Geral do Campus Alvorada do IFRS, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 131/2024, torna público torna público o Resultado preliminar de classificação

do Edital Campus Alvorada nº 024/2024 - Processo de Seleção o Simplificada de Estudantes pelo
Programa MULHERES MIL do IFRS Campus Alvorada.

ONDE SE LÊ:

1. DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

1.1 SELECIONADAS

1 Alessandra da Rosa Silveira selecionada

2 Aline Ferraz Siqueira selecionada

3 Ana Paula Sena Rebouças selecionada

4 Andrielen Jociane Oliveira Trindade selecionada

5 Ariadne Oliveira Neves selecionada

6 Cássia Gislaine Barcellos da Silva Lima selecionada

7 Cristiane da Silveira Duarte selecionada

8 Cristiane de oliveira martins selecionada

9 Geneci Fagundes de Loreto selecionada

10 Ingrid Martins Ferreira selecionada

11 Jaqueline Santos Silva selecionada

12 Jocimara da Cruz Campos selecionada

13 Joselaine da Silva weiss selecionada

14 Lauren de matos franco selecionada

15 Lidiane Barcellos Brisotto selecionada

16 Luana Maria Aragão selecionada

17 Luciana Lopes selecionada

18 Mari França Rodrigues selecionada

19 Priscilla Jeniffer Machado Gomes selecionada

20 Raquel Cardoso de Freitas Prestes selecionada

21 Taise Figueiredo Azi selecionada

22 Tamara Gomes selecionada

23 Valéria Nunes Ferreira selecionada

24 Vanessa da Rosa Molinari selecionada

25 Viviane Rangel Ferreira selecionada

1.2. SUPLENTES

Bruna Silva da Conceição 1º suplente

Cristina Barcellos da Silva 2º suplente

Iara Cristina Moraes da Conceição 3º suplente

Susana Silva de Souza 4º suplente

Jenifer da silva cezar 5º suplente

Rosane Teixeira Santiago 6º suplente

Ariel Felber irale cavalheiro 7º suplente

Nilsa Teresinha da Silva 8º suplente

Thais Monique Barcelos carvalho 9º suplente

Cleonice Nazarete Lucena de Oliveira 10º suplente

Ketlin de Souza Marques 11º suplente

Paula Cristiane Borba Soares 12º suplente

Carla Cristiane Lima Abranti 13º suplente

Patricia kich de Jesus Mello 14º suplente

1.3. NÃO CLASSIFICADAS

Carolina Ijorski Gomes não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Elisangela rodrigues Oliveira não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Fabiane da Silva não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

joão paulo marcelino da silva barbosa não classificada Não atende o item 5.1.1 do edital

Kelly Rosário Ferreira não classificada Não atende o item 5.1.1 do edital

Magda Regina Martins não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Miriana de Oliveira Barbosa não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Nalu Ragozo da Silva não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Paola de Oliveira Aires não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Rosane Teixeira Santiago não classificada Não atende o item 5.1 alínea c

Sirlei Meireles de Oliveira não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Tamara Gomes não classificada Não atende o item 5.1 alínea c

LEIA-SE:

1. DO HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

1.1 SELECIONADAS

1 Alessandra da Rosa Silveira selecionada

2 Aline Ferraz Siqueira selecionada

3 Ana Paula Sena Rebouças selecionada

4 Andrielen Jociane Oliveira Trindade selecionada

5 Ariadne Oliveira Neves selecionada

6 Cássia Gislaine Barcellos da Silva Lima selecionada

7 Cristiane da Silveira Duarte selecionada

8 Cristiane de oliveira martins selecionada

9 Geneci Fagundes de Loreto selecionada

10 Ingrid Martins Ferreira selecionada

11 Jaqueline Santos Silva selecionada

12 Jocimara da Cruz Campos selecionada

13 Lauren de matos franco selecionada

14 Lidiane Barcellos Brisotto selecionada

15 Luana Maria Aragão selecionada

16 Luciana Lopes selecionada

17 Mari França Rodrigues selecionada

18 Priscilla Jeniffer Machado Gomes selecionada

19 Raquel Cardoso de Freitas Prestes selecionada

20 Taise Figueiredo Azi selecionada

21 Tamara Gomes selecionada

22 Valéria Nunes Ferreira selecionada

23 Vanessa da Rosa Molinari selecionada

24 Viviane Rangel Ferreira selecionada

25 Bruna Silva da Conceição selecionada

1.2. SUPLENTES

Cristina Barcellos da Silva 1º suplente

Iara Cristina Moraes da Conceição 2º suplente

Susana Silva de Souza 3º suplente

Jenifer da silva cezar 4º suplente

Rosane Teixeira Santiago 5º suplente

Ariel Felber irale cavalheiro 6º suplente

Nilsa Teresinha da Silva 7º suplente

Thais Monique Barcelos carvalho 8º suplente

Cleonice Nazarete Lucena de Oliveira 9º suplente

Ketlin de Souza Marques 10º suplente

Paula Cristiane Borba Soares 11º suplente

Carla Cristiane Lima Abranti 12º suplente

Patricia kich de Jesus Mello 13º suplente

1.3. NÃO CLASSIFICADAS

Carolina Ijorski Gomes não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Elisangela rodrigues Oliveira não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Fabiane da Silva não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

joão paulo marcelino da silva barbosa não classificada Não atende o item 5.1.1 do edital

Kelly Rosário Ferreira não classificada Não atende o item 5.1.1 do edital

Joselaine da Silva weiss não classificada Não atende o item 5.1.1 do edital

Magda Regina Martins não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Miriana de Oliveira Barbosa não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Nalu Ragozo da Silva não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Paola de Oliveira Aires não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

Rosane Teixeira Santiago não classificada Não atende o item 5.1 alínea c

Sirlei Meireles de Oliveira não classificada Não atende ao item 1.5.1 do edital

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 09/08/2024 16:27)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000450/2024-59

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 22 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO DE EDITAL 09/08/2024 b21bfce420

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf